
UCHWAŁA NR 11/10/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej 
w Sokółce. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609.)oraz § 71 ust. 4 uchwały Nr W35/03 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 27 lutego 2013 r. w sprawie 
statutu Gminy Sokółka (Dz. Urz. Woj. Pódl. z 2003 r. Nr 21 poz. 538; zm. 2004 r. Nr 14 poz. 292, 
Nr 188 poz. 2499; z2005r. nr 261poz.2993; z2010r. Nr 236 poz. 2875; z2012r. poz. 161; z2015r. 
poz. 370; z 2016 r. poz. 2243; z 2018 r. poz. 4653, z 2023 r. poz. 2189) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się na Przewodniczącego Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej 
w Sokółce radnego Tomasza Fiłonowicza. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sokółce 

Andrzej Kirpsza 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE 

Id: 6328BBED-3A29-4049-93CF-DB819130EE64. Podpisany Strona 1 


